1

2025年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社アップルパーク

（コード番号 164A  TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長    山中 直樹

問合せ先 取締役ＩＲ担当本部長 松森 貴志

TEL     03-3901-6199

URL     https://www.applepark.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年

11月 14日の 2025年３月期中間決算短信発表時に開示した 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31

日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,678

百万円

445

百万円

513

百万円

309

円 銭

232.13

今回修正予想（Ｂ） 5,464 612 639 459 344.32

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲213 166 125 149 －

増 減 率（ ％ ） ▲3.8 37.4 24.5 48.3 －

（参考）前期実績

（2 0 2 4 年３月期）
5,070 588 601 386 320.71

２．修正の理由

売上高については、若干計画を下回るものの概ね当初見通し通りとなる見込みであります。しかし、採算性

が高い開設基準での開設を進めた結果、当初見込んでいた開設及び運営にかかるコストが抑えられる結果とな

りました。また、修繕予定だった機器部材の終売に伴い後継品の確保を進めましたが、修繕スケジュールに大

幅な変更が生じ修繕コストも抑えられたため、売上原価が想定以上に抑制されました。そのため、営業利益、

経常利益、当期純利益は、当初見通しを上回る見込みとなりました。

（注）上記の見通しは、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づく予想であり、実際の業績は様々

な要因により、これらの業績見通しとは異なる可能性があります。

以 上